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Shtojca 12. 

 

 
REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA LUSHNJË 

 

 

Nr.________prot.                                                                     Lushnjë, më ____/____/ 2025 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT  

 

Datë : 15.04.2025 

 

Drejtuar: Operatorit Ekonomik "RSM COMPANY" Degë e shoqërisë së huaj, Numri 

unik identifikues : 810802422 

Adresa: Tiranë,Njësia Nr.8, Rruga “ Xhorxhi Martini ” , Nr. 20, Godine Nr. 11 - 

katëshe, Shkalla 2, Kati 7 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO        X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

 

Tipi i Kontratës: Punë 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur 



Lagja “Kongresi” Lushnjë              Tel/Fax: +355 35 22139                     https://bashkialushnje.gov.al/  

 

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Rikonstruksioni i 

segmentit rrugor Azem Quka”, me fond limit: 34 266 334.06 (tridhjetë e katër milion e 

dyqind e gjashtëdhjetë  e gjashtë mijë e treqind e tridhjetë e katër presje zero gjashtë) Lekë 

pa TVSH , REF-39667-02-28-2025 dhe kohëzgjatje 150 (njëqind e pesëdhjetë) ditë 

kalendarike. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 28.02.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike :  Datë 

10.03.2025, nr. 12 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit 

e mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik RSM COMPANY                                                         810802422 

Vlera e ofruar :  21 548 625 (njëzet e një milion e pesëqind e dyzetë e tetë  mijë e 

gjashtëqind e njëzetë e pesë) lekë pa tvsh.  

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. Operatori Ekonomik MF INVEST GROUP shpk                                          L71830010R                                    

Vlera e ofruar :  21 882 945 (njëzet e një milion e tetëqind e tetëdhjetë e dy  mijë e nëntëqind 

e dyzetë e pesë) lekë pa tvsh. 

 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
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3. Operatori ekonomik  S.M.O.UNION  shpk                                                 J66902042Q                                                                

Vlera e ofruar :  22 583 862 (njëzet e dy milion e pesëqind e tetëdhjetë e tre  mijë e tetëqind 

e gjashtëdhjetë e dy) lekë pa tvsh.  

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

4. Operatori ekonomik  MODESTE  shpk                                                     J62903413B 

Vlera e ofruar :  22 594 635 (njëzet e dy milion e pesëqind e nëntëdhjetë e katër  mijë e 

gjashtëqind e tridhjetë e pesë) lekë pa tvsh. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

5. Operatori ekonomik KOMBEAS  SH.A                                                     K88103301J 

Vlera e ofruar :  22 773 975 (njëzet e dy milion e shtatëqind e shtatëdhjetë e tre  mijë e 

nëntëqind e shtatëdhjetë e pesë) lekë pa tvsh. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

 

6. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë  Progres Shkodra shpk  & “SHIJAKU” shpk  

                                                               M17324001D                      J64102272V 

Vlera e ofruar :  22 823 167.5 (njëzet e dy milion e tetëqind e njëzetë e tre  mijë e njëqind e 

gjashtëdhjetë e shtatë pikë pesë) lekë pa tvsh. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 
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(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

7. Operatori ekonomik NIKA shpk                                                            J76705047U 

Vlera e ofruar : 22 956 990 (njëzet e dy milion e nëntëqind e pesëdhjetë e gjashtë  mijë e 

nëntëqind e nëntëdhjetë) lekë pa tvsh. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

8.Operatori ekonomik  Z D R A V A  shpk                                                J84003411K 

Vlera e ofruar : 24 110 604 (njëzet e katër milion e njëqind e dhjetë mijë e gjashtëqind e 

katër) lekë pa tvsh. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

9.Operatori ekonomik  Aida Construction shpk                                           M03116403L 

Vlera e ofruar : 24 252 837 (njëzet e katër milion e dyqind e pesëdhjetë e dy mijë e tetëqind e 

tridhjetë e shtatë) lekë pa tvsh. 

 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

10.Operatori ekonomik “NDERTIMI  shpk” shpk                                                K11325002C 

Vlera e ofruar : 24 441 375 (njëzet e katër milion e katërqind e dyzetë e një mijë e treqind e 

shtatëdhjetë e pesë) lekë pa tvsh. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
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11.Operatori ekonomik  2 N shpk                                                                    L31615017L 

Vlera e ofruar : 24 500 007 (njëzet e katër milion e pesëqind mijë e shtatë) lekë pa tvsh. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

12.Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë APIS CONSTRUCTION shpk & ISOBAR 

CONSTRUCTION shpk & ILIRIA/D shpk     L41513008A   L12210036D   J66702510D                                  

 

Vlera e ofruar : 24 575 502 (njëzet e katër milion e pesëqind e shtatëdhjetë e pesë mijë e 

pesëqind e dy) lekë pa tvsh. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

13.Operatori ekonomik FLED shpk                                                                K17621104C 

Vlera e ofruar : 24 628 485 (njëzet e katër milion e gjashtëqind e njëzet e tetë mijë e 

katërqind e tetëdhjetë e pesë) lekë pa tvsh. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

14.Operatori ekonomik G.P.G. COMPANY shpk                                     J64324443V                      

Vlera e ofruar : 24 732 645 (njëzet e katër milion e shtatëqind e tridhjetë e dy  mijë e 

gjashtëqind e dyzet e pesë) lekë pa tvsh. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
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15.Operatori ekonomik COMPANY RIVIERA 2008  shpk                     K81716011V 

Vlera e ofruar : 24 911 499 (njëzet e katër milion e nëntëqind e njëmbëdhjetë  mijë e 

katërqind e nëntëdhjetë e nëntë) lekë pa tvsh. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

16. Operatori ekonomik ASI-2A CO shpk                                                K53002402C 

Vlera e ofruar : 25 838 925 (njëzet e pesë milion e tetëqind e tridhjetë e tetë mijë e 

nëntëqind e njëzetë e pesë) lekë pa tvsh. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

17. Operatori ekonomik VARAKU E shpk                                        J61902509S 

Vlera e ofruar : 25 962 090 (njëzet e pesë milion e nëntëqind e gjashtëdhjetë e dy mijë e 

nëntëdhjetë) lekë pa tvsh. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

18. Operatori ekonomik BEQIRI  shpk                                              J98624801V 

Vlera e ofruar : 26 000 520 (njëzet e gjashtë milion e pesëqind e njëzet) lekë pa tvsh. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
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19. Operatori Ekonomik LLAZO shpk                                               K24218401K 

Vlera e ofruar: 26 725 860 (njëzet e gjashtë milion e shtatëqind e njëzet e pesë mijë e 

tetëqind e gjashtëdhjetë) lekë pa tvsh. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

20. Operatori ekonomik STERKAJ  shpk                                            J68310708M 

Vlera e ofruar: 27 776 805 (njëzet e shtatë milion e shtatëqind e shtatëdhjetë e gjashtë mijë e 

tetëqind e pesë) lekë pa tvsh. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

21. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë GLAVENICA shpk & VISCONS GROUP shpk            

                                                                     K17710805A                     L96513208E                                                   

Vlera e ofruar: 28 403 340 (njëzet e tetë milion e katërqind e tre mijë e treqind e dyzetë) 

lekë pa tvsh. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

22.Operatori ekonomik ELMAZAJ KONSTRUKSION shpk                 L33229401T                                          

Vlera e ofruar: 28 844 760 (njëzet e tetë milion e tetëqind e dyzet e katër mijë e shtatëqind e 

gjashtëdhjetë) lekë pa tvsh. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
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23. Operatori ekonomik LIS KONSTRUKSION  shpk                         K66613407H                                             

Vlera e ofruar: 29 252 790 (njëzet e nëntë milion e dyqind e pesëdhjetë e dy mijë e 

shtatëqind e nëntëdhjetë) lekë pa tvsh. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

24. Operatori ekonomik SARK  shpk                                                      K52531415H 

Vlera e ofruar: 29 538 264 (njëzet e nëntë milion e pesëqind e tridhjetë e tetë mijë e dyqind e 

gjashtëdhjetë e katër) lekë pa tvsh. 

 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

25. Operatori Ekonomik  Desaret Company  shpk                                  K01816001J 

Vlera e ofruar: 30 247 522.31 (tridhjetë milion e dyqind e dyzetë e shtatë  mijë e pesëqind e 

njëzet e dy pikë tridhjetë e një) lekë pa tvsh. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
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Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë  Progres Shkodra shpk  & “SHIJAKU” shpk  

                                                                    M17324001D                 J64102272V 

 

BOE : “PROGRES SHKODRA” shpk & “SHIJAKU”  shpk nuk plotëson pikën 2.3.1 të 

kapacitetit teknik të Dokumenteve Standarde të Tenderit: “Përvojë e suksesshme në 

realizimin e të paktën:a.Punë të ngjashme për një objekt të vetëm në një vlerë jo më të vogël 

se 17 133 167 ( shtatëmbëdhjetë milion e njëqind e tridhjetë e tre mijë e njëqind e 

gjashtëdhjetë e shtatë) Lekë pa Tvsh,(50% e vlerës së përllogaritur të kontratës që 

prokurohet), dhe që është realizuar gjatë pesё viteve të fundit, nga data e shpalljes së 

njoftimit të kontratës, ose,b. Punë të ngjashme deri në nëe kufi ku vlera monetare totale e 

punëve të kryera e marrë së bashku gjatë pesë viteve të fundit është jo më e vogël se 68 532 

668.1 (gjashtëdhjetë e tetë milion e pesëqind e tridhjetë e dy mijë e gjashtëqind e 

gjashtëdhjetë e tetë presje një),Lekë pa Tvsh (dyfishi i vlerës së fondit limit të kontratës që 

prokurohet) Plotësimi i njërit prej dy kushteve të sipërpërmendura e bën ofertën të 

kualifikueshme. Autoriteti/enti kontraktor, si dëshmi për përvojën e mëparshme, kërkon 

vërtetime të lëshuara nga një ent publik, për përmbushjen me sukses të kontratës, ku të 

shënohen vlera, afati i përfundimit të kontratës dhe natyra e punës së bërë, për të vërtetuar 

përmbushjen e suksesshme të punëve. Në rastin e përvojës së mëparshme të realizuar me 

sektorin privat, autoriteti/enti kontraktor kërkon si dëshmi, vërtetime, për përmbushjen me 

sukses të kontratës, ku të shënohen vlera, afati i përfundimit të kontratës dhe natyra e punës 

së bërë, e shoqëruar me fatura tatimore dhe çdo lloj dokumenti tjetër, që parashikohet nga 

legjislacioni në fuqi, që provon realizimin me sukses të punëve.pika 2.3.1 duhet të plotësohet 

nga të gjithë anëtarët e bashkimit në raport me përqindjen e pjesëmarrjes së tyre në 

bashkim.” pasi puna e ngjashme e paraqitur nga Operatori ekonomik “SHIJAKU” shpk, si 

operatori me përqindjen më të madhe në bashkimin e operatorëve ekonomik (70%), nuk është 

e ngjashme me objektin e kërkuar të kësaj procedure prokurimi. Natyra, kompleksiteti apo 

metodologjia e kësaj kontrate ndryshon nga objekti i prokurimit i kësaj procedure. Për këtë 

arsye oferta refuzohet. 

 

2.Operatori ekonomik  “NDERTIMI shpk” shpk                                   K11325002C                         

Nga verifikimi i Formularit Përmbledhës i Vetëdeklarimit sipas shtojcës 8 të Operatorit 

Ekonomik “NDERTIMI shpk “ shpk në përmbushje të Kapacitetit Teknik, nuk plotëson 

pikën 2.7:  “Operatori ekonomik pjesëmarrës, për realizimin e kontratës, duhet të disponojë, 

mjetet dhe pajisjet e mëposhtme..... Kamioncinë deri 3.5 ton - 2 copë”, pasi nuk ka plotësuar 

të dhënat e një prej mjeteve duke mos deklaruar minimalisht një të dhënë si targën, numrin e 

lejes së qarkullimit dhe numrin e shasisë së mjetit “Kamioncinë deri 3.5 ton”. Për këtë arsye 

oferta refuzohet. 
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3.Operatori ekonomik  SARK shpk                                                    K52531415H                         

Operatori ekonomik “SARK” shpk nuk plotëson pikën 2.3.1 të kapacitetit teknik të 

Dokumenteve Standarde të Tenderit: “Përvojë e suksesshme në realizimin e të paktën:a.Punë 

të ngjashme për një objekt të vetëm në një vlerë jo më të vogël se 17 133 167 ( 

shtatëmbëdhjetë milion e njëqind e tridhjetë e tre mijë e njëqind e gjashtëdhjetë e shtatë) 

Lekë pa Tvsh,(50% e vlerës së përllogaritur të kontratës që prokurohet), dhe që është 

realizuar gjatë pesё viteve të fundit, nga data e shpalljes së njoftimit të kontratës, ose,b.Punë 

të ngjashme deri në një kufi ku vlera monetare totale e punëve të kryera e marrë së bashku 

gjatë pesë viteve të fundit është jo më e vogël se 68 532 668.1 (gjashtëdhjetë e tetë milion e 

pesëqind e tridhjetë e dy mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e tetë presje një),Lekë pa Tvsh 

(dyfishi i vlerës se fondit limit të kontratës që prokurohet). Plotësimi i njërit prej dy kushteve 

të sipërpërmendura e bën ofertën të kualifikueshme. Autoriteti/enti kontraktor, si dëshmi për 

përvojën e mëparshme, kërkon vërtetime të lëshuara nga një ent publik, për përmbushjen me 

sukses të kontratës, ku të shënohen vlera, afati i përfundimit të kontratës dhe natyra e punës 

së bërë, për të vërtetuar përmbushjen e suksesshme të punëve. Në rastin e përvojës së 

mëparshme të realizuar me sektorin privat, autoriteti/enti kontraktor kërkon si dëshmi, 

vërtetime, për përmbushjen me sukses të kontratës, ku të shënohen vlera, afati i përfundimit 

të kontratës dhe natyra e punës së bërë, e shoqëruar me fatura tatimore dhe çdo lloj 

dokumenti tjetër, që parashikohet nga legjislacioni në fuqi, që provon realizimin me sukses të 

punëve.pika 2.3.1 duhet të plotësohet nga të gjithë anëtarët e bashkimit në raport me 

përqindjen e pjesëmarrjes së tyre në bashkim.” Nga verifikimi i dokumenteve të ngarkuara 

në SPE nga OE “SARK” shpk për përmbushjen e këtij kriteri,  rezulton se shumatorja e 

punëve të ngjashme nuk e arrin dyfishin e vlerës se fondit limit të kontratës që prokurohet.   

Për këtë arsye oferta refuzohet. 

 

4.Operatori ekonomik  ELMAZAJ KONSTRUKSION shpk                   L33229401T                             

Pas realizimit të kontrollit për gabime aritmetike të ofertës së paraqitur në këtë procedurë 

prokurimi, në mbështetje të Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr. 285 datë 19.05.2021 “Për 

miratimin e rregullave të prokurimit publik”,i ndryshuar, Neni 82,pika 3,  konstatohet se 

oferta është paraqitur me gabime aritmetike. Operatorit Ekonomik  “ELMAZAJ 

KONSTRUKSION” shpk  iu komunikua me anë të shkresës më nr.2942 prot, datë 

03.04.2025 me objekt: “Kërkesë për korrigjimin e gabimit aritmetik” si dhe me anë të 

Sistemit të Prokurimit Elektronik në rubrikën Kërkesat për korrigjimin e gabimit aritmetik. 

Përgjatë afatit të përcaktuar, nga ana e OE “ELMAZAJ KONSTRUKSION” shpk nuk u 

paraqit oferta e korrigjuar. Bazuar në nenin 92 , pika 2 të LPP ku përcaktohet se : “Autoriteti 

ose enti kontraktor, pavarësisht nga përcaktimi i pikës 1 të këtij neni, duhet të korrigjojë 

vetëm gabimet aritmetike, që zbulohen gjatë shqyrtimit të ofertave. Autoriteti ose enti 

kontraktor njofton menjëherë për këto korrigjime ofertuesin që ka paraqitur ofertën. Kur 

ofertuesi nuk pranon korrigjimin e një gabimi aritmetik, oferta e tij do të skualifikohet.”   Për 

këtë arsye oferta refuzohet. 
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*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  : Operatorin Ekonomik "RSM 

COMPANY"  shpk , me Adresë : Tiranë,Njësia Nr.8, Rruga “ Xhorxhi Martini ” , Nr. 

20, Godine Nr. 11 - katëshe, Shkalla 2, Kati 7,se oferta e paraqitur me vlerë totale prej :  21 

548 625 (njëzet e një milion e pesëqind e dyzet e tetë  mijë e gjashtëqind e njëzet e pesë) lekë 

pa tvsh,është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të 

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

   

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

ERISELDA SEFA 


